188v Glaudia filia quondam Petri Guyaz de Alamand relictum Humberti Levret alias Fert et Stephani Levret eius filii, 16 jan 1528, previously recognized by dictus Petrus Guiaz eiusdem Glaudie pater conjunctorio nomine Ludovice eius uxoris filie quondam Glaudii de Nemore predicte Glaudie matris (Berardi).

194v Anthonius Thoma habitator de Alamand nomine suo necnon Anthonie eius uxoris filie quondam Noel Henriodi facta prout infra (according to the title; however, in the text, Anthonius is acting nomine suo necnon Anthonie eius uxoris filie quondam Noel Henriodi et Guilliermete conjugum filie quondam Petri Guyaz dicti loci de Alamand absentis), 01 feb 1528, previously recognized by the said Petrus Guyaz and his wife Ludovica filiaque quondam Glaudii de Nemore dicti loci de Alamand, and citing a partagium inter dictum Anthonius et eius uxorem necnon Glaudiam filiam quondam dicti Petri Guyaz ipsius Anthonie avunculum, acque Petrum Albibernardi eiusdem Guilliermete quondam primum virum ut asseritur factis.

200 Mermetus filius quondam Johannis filii quondam Guilliermi filiique quondam Johannis Bergerii de Alamand, 01 feb 1528, previously recognized by his grandfather Guilliermi Bergerii (Berardi).

222v Glaudia senior filie quondam Glaudii Juyns alias Bullet de Alamand, 15 feb 1531, previously recognized in the terrier of Berardi, but exactly who the reconnaissants were is not clearly stated, and with a citation of a partagium inter ipsam confitentem necnon Francesiam uxorem Johannis de Cresto alias Choudet, et Glaudiam filias quondam dicti Glaudii Juyns ipsius confitentis sororis ut asseritur factis.

228 Venerabilis vir Dominus Johannes Girardi cappellanus, curatus perpetiis, et rector ecclesie perrochialis Beati Johannis Baptiste de Alamand, 07 jul 1531, previously recognized per quondam Veneabilem Dominum Johannem Girardi alias ipsius predice ecclesie curatum de Alamand et rectorem (Berardi), but if this is correct, there would have been two rectors of the same name?

235 Nobilis et Potens Ludovicus filii quondam Nobilis et Potentis Francisci de Russino domini castri de Alamand, 10 oct 1531, previously recognized by his father (Berardi).

240v Glaudius filius pupillus Mermeti filii quondam Johannis Bergerii de Alamand per honestos viros Colletum de Torculari de Perrouys et Georgium Vizoz de Estuey eiusdem Glaudii tutores facta prout infra et infrascripta recognoverunt ultra omnia per ipsum quondam Mermetum Bergerii domino Ruppisfortis jam recognita, 05 jan 1534, previously recognized by Glaudius Juyns alias Bullet de Perrueys habitator de Alamand (Berardi), exque acquisito per dictum quondam Mermetum Bergerii a Johanne de Cresto alias Goudet causam habente dicti Glaudii Juyns.

[Fols. 247-257v are blank.]

Anthonius filius quondam Petri Moennat de Estuey, 23 jan 1526, previously recognized by Petrus Vidoz burbensis Albone (Berardi).

262v Johannes filius quondam Petri Moennat de Estuey, 03 dec 1526, previously recognized by Stephanus filius quondam Barthomei Cusin dicti loci de Alamand and by quondam Guilliermus Bergerii (Berardi).

269v Georgius Vidoz de Estuey, 03 dec 1526, previously recognized by Guilliermus Bergerii et Berthodus Cusini (Berardi).

276v Johannes filius quondam Emerici Rolaz de Crousaz habitator de Estuey, 17 dec 1526, text notes Johannes filius Emerici Rolaz habitator de Estuey etatis sexdecim annorum prout dixit, previously recognized by Girardus Baux et Ansermodus Rudel.

281v Petrus de Ponte d'Estuey et Anthonius Brizoz de eodem loco de Estuey, 25 apr 1527, previously recognized by Glaudius Juyns necnon Johannem filium quondam Johannis Challeti (Berardi).

288v Nobilis Bernardus Marquisii, 13 mar 1531, previously recognized by Glaudius Juyns (Berardi).

293 Peroneta relicita Reymondi Boverii ? de Estuey, 17 apr 1531, as the result of a sale to Peroneta...

[Fols. 297-297v are blank.]

298 Parrochia Albone ad causam de Alamand

Colletus filius quondam Jacobi Begoz sutor et burgensis Albone, 02 jun 1523, previously recognized by the said Jacobus Begoz and his ? brother Petrus Begoz (Berardi).

303v Stephanus filius quondam Petri filii Stephani Begoz sutoris (referring either to Petrus or to his father, the grammar is ambiguous) et burgensis Albone, 02 jun 1523, previously recognized by Petrus and Jacobus Begoz, brothers, sons of the elder Stephanus (Berardi).

309v Hospitale pauperii Sancti Spiritus ville Albone per Discretum Petrum Coinssini notarius et Jaquetum Challeti scindicos et gubernatores ville et communitatis Albone ipsiusque hospitalis facta prout infra, 10 sep 1524, with consent and authorization of Nobiles Franciscus Mistralis, Perrodus Marchiandi, Franciscus et Sebastianus de Sivirier, Jacobus Hugonini, Ansermus de Nanto, Discretus Johannes Fonjalleti notarii consultorum ipsius ville Albone ibidem presentium, previously recognized by Petrus Borgonion alias d'Orbaz (Berardi), with additional history, including accensation by Aymonetus Pollet.

313v **Petrus et Michael filii quondam Ludovici filii quondam Michaelis Roberti alias Fabri de Crousaz subtus Fechier per ipsum Petrum facta prout infra**, 10 sep 1524, Michael is absent, the property was previously recognized by the elder Michael Roberti their grandfather suo ac conjunctorio nomine Johannete eius matris filii Perrodi Gazelli (Berardi), there is a single property, videlicet quandam peciam prati continentem circa unam falcatam dudum per Jaquetum Breton et deinde dictum Perrodum Gazel dudum recognitam antecessoribus prefati condomini Albone, et super que liberi Nobilis Georgii Marchiandi annualiter precipiebant tres solidos bone monete Lausannensium, qui tres solidi fuerunt antecessoribus ipsorum fratum Roberti per Nobiles Stephanum et Georgium Marchiandi fratres venditi ut asseritur, sitam in Pratis subtus Marthereys juxta pratum Johannis Fonjalleti notarii a borea, pratum eiusdem Johannis Fonjalleti quod alias fuit Aymonete de Marthereys et deinde dictorum Gavit a vento, pratum dicti confitentis et Petri eius fratris a juria, et pascua communia a lacu, witnesses Colletus Begoz de Albona, Discretus Johannes Brasserii de Coinssins notarius, et Nycolaus de Fraxino de Albona.

317v Johannes et Glaudius (absent) filii quondam Johannis Chinaux (alias de Fonte) de Martherey per ipsum Johannem facta prout infra, 25 sep 1528, previously recognized by Stephanus de Nemore and their father Johannes Chinaux (Berardi).

322v Franciscus et Stephanus filii quondam Johannis du Martherey junioris per ipsum Franciscum prout infra facta, 15 sep 1528, previously recognized by Stephanus de Nemore and their father Johannes Chinaux (Berardi).

327v Venerabilis vir Dominus Percivalis Constantini cappellanus curatus et rector ecclesie parochialis Albone, 22 jan 1529, previously recognized by Venerabilis vir Dominus Johannes Militis cappellanus canonicus Mauriciencis curatus et rector et eo nomine predicte ecclesie parochialis Albone (Berardi).

331v Michael filius quondam Petri dou Sougeys morans subtus Fechier, 25 feb 1531, previously recognized by his father (Berardi).

336v Stephanus Challeti burgensis Albone, 06 mar 1531, previously recognized by Petrus Paccotti (Berardi).

341v Nobilis et Potens Franciscus de Sancto Simphoriano dominus ipsius loci, 13 jun 1531, previously by Nobilis Johannes de Monte antenatus de Albona morans in Paterniaco and his wife, Glaudia filia quondam Petrus de Siviryez et Nycolleta de Molleria conjuges (Berardi).

[Fols. 346-349v are blank.]

350 Apud Perruys

Glaudius Bocquini alias Gachet de Perruys nomine suo et Amedei Bocquini eius fratris facta prout infra, 05 nov 1526, previously recognized by Petrus Borgonion et Jacobus Marcel (Berardi).

355 Colletus filius quondam Stephani de Torculari de Perruys, 03 dec 1526, previously recognized by his father (Berardi).

363 Michael de Torculari necnon Johannes (absent) filii quondam Stephani de Torculari ipsius Michaelis consanguinei de Perruys per ipsum Michaelem facta prout infra, 07 mar 1527, previously recognized by the said Stephanus de Torculari (Berardi).

368v Jacobus et Roletus (absent) filii quondam Nicodi de Torculari fratres per ipsum Jacobum facta prout infra, 07 mar 1527, previously recognized by Stephanus de Torculari (Berardi).

373v Nobilis Amedeus Martine filii Nobilis Michaelis Martine de Perruys, 23 nov 1527, by succession from their father.

381v Bernardus, Jacobus, Johanes, et Johannes Guignieti fratres filiique Johannis filiique quondam Glaudii Guignyti de Perruys per ipsum Bernardum prout infra facta, 01 mar 1528, previously recognized by Girardus Guygniet filius Petri Guygniet brother of the said Glaudius (Berardi).

386v Bernardus Luysod muniserius ? habitator Albone suo et conjunctorio nominibus Loysie eius uxoris facta acque Johannes Bombardi de Perruys facta administratorio nomine Glaudii et Johannis Bombard eius filiorum per ipsum suceptorum in Colletam eius uxorem prout infra, 01 mar 1528, text describes the reconnaissants as Bernardus Luysod muniserius ? habitator Albone necnon Johannes filius quondam Gabrielis Bombardi de Perruys agentes in hac parte, scilicet ipse Bernardus suo ac conjunctorio nominibus Loysie eius uxoris filie quondam Hugonini Bocton ? et Stephanete sue uxoris filieque quondam Girardi Bessons, et ipse Johannes Lombardi (but this should be Bombardi, presumably) administratorio nomine Glaudii et Johannis eius liberorum et collete eius quondam uxoris filie dicti quondam Huttonini Bocton et Stephanete conjugum absentium, previously recognized by the said Stephaneta uxor dicti Hugonini Bocton (Berardi). Fol. 387v is followed by fol. 389 without a break in the text, a numbering error.